«YTBEpxaao» «CornacosaHo»
PekTop yHuBepcuTeTa MpopekTop no obpasoBaTernbHOWN NOMUTUKE
Kasak M. A. ®omuyesa E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

41.03.06 lNMy6nuyHas nonutuka u coumansHble Hayku npodunb "CoumanbHo-NoNuTUYEeckne KOMMyHmkaummn'"
"pynna B-MNMNCH-41

OaTa
26.12.2025
27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

09.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

22.01.2026

23.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa UCTOPWM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONUTUKA

Mapa
Bpewms
5/15:55-

17:30
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00

OucuunnuHa

MpoekTnpoBaHue B
npodeccrnoHanbHom

OCHOBbI BOEHHOW MOATOTOBKM

["ocypapcTBeHHas nonutuka u

yrnpaeneHue
AHann3 KOHIMKTOreHHOro

noTeHuunana coBpeMeHHbIX
STHONMOJINTUYECKNX NpoLecCcoB Ha

NOCTCOBETCKOM MPOCTPaHCTBE
Esponenckuii Cotos: aHanus

eBpOI'IeIZCKI/IX MHTEerpaumoHHbIX

npoLeccos
"ocynapcTBeHHO-NpaBoBoE

perynMpoBaHue coumarnbHo-
SKOHOMUYECKMX U NOMUTUHECKMX

npoLieccos
locymapcTBeHHO-NpaBoBoOe

perynmpoBaHune counarnbHoO-
OKOHOMWMYECKNX N NONMTUTUNYECKNX

npoueccos
,D,OKyMeHTI/I poBaHue

yn paBnqueCKon n

HOPMOTBOPYECKON AEeATENBHOCTU
[okymeHTMpoBaHue

yrnpaBrneH4YecKon n

HOPMOTBOPYECKOMN AeATENBHOCTU
MHocTpaHHbIN A3bIK B chepe

npodeccnoHansHom
MHoCTpaHHbIN A3bIK B chepe

npodgeccnoHansHom

Popma

MpenopaBaTenb
KOHTpoOnA

Kopones B. b. Kypcosou

npoeKkT
Kosba B. U. 3aveTr
Kopones B. b. 3aquC,

OLLeHKOM
Kypkos B. B. 3aqucv

OLEHKOM
MsasuH H. A. sater ci

OLIEHKOM
KopoTtkosa O. A. KOHC
KopoTkoBa O. A. 3K3aMmeH
MBaHoB B. A. KOHC
VMBaHoB B. A. 3K3aMmeH
PydkuHa E. M., KOHC
Lakuposa T. .
PydkuHa E. M.,

3K3ameH

Lakuposa T. .

Ayoutopus
310 k.1
248 k.2

248 k.2

248 k.2

310 k.1

210 k1

210 k1

210 k1

210 k1

210 k1

210 k1

MNonskosa M.

CaBueHko C. B



